
DRAGI ČITATELJI I ČITATELJICE,

Pred vama je drugi broj E – biltena za svibanj, koji vam šaljemo u sklopu projekta „ZAJEDNO DO
SREDSTAVA EU FONDOVA“. 
Projekt „ZAJEDNO DO SREDSTAVA EU FONDOVA“ je usmjeren pružanju stručne pomoći u pripremi i
provedbi projekata od interesa za razvoj županije te javnopravnim tijelima i javnim ustanovama na
području Sisačko-moslavačke županije. Od 1.4.2019. godine kada je projekt počeo, 85 % plaća svih
djelatnika, kao i svi troškovi poslovanja Regionalnog koordinatora bit će financirani iz EU fondova. 
        
Svaki e-bilten sadrži popis otvorenih natječaja i natječaja u najavi, korisno ih je dobro proučiti i na
vrijeme krenuti sa pripremama. Ako vam treba pomoć, možete nas kontaktirati na broj telefona
044/544-204 i na e-mail: info@rk-smz.hr 

E-BILTEN S V I B A N J
2 0 2 1 .
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ZAJEDNO DO SREDSTAVA EU FONDOVA

MLADI PODUZETNICI – OTVOREN JE
NATJEČAJ “NEVJEROJATNI” NA KOJEM
MOŽETE OSTVARITI 5.000 EURA POTPORA

Prihvatljivi korisnici:

Mladi poduzetnici starosti do 35 godina koji:

Ima barem 25% suvlasništva u poduzeću ili barem 25%

upravljačkih prava ili u njihovom poduzeću osobe do 35 godina

imaju barem 50% suvlasništva ili upravljačkih prava.

Poduzeće s kojim se prijavljuje mora biti mikropoduzeće, tj.

poduzeće s manje od 10 zaposlenih i s godišnjim prometom ili

bilancom ispod 2 milijuna EUR.

AKO SI MLADI PODUZETNIK, PRIJAVI SE!

Program Nevjerojatni podržat će 10 mladih poduzetnika i

poduzetnica do 35 godina starosti. Podrška se sastoji od

mentorstva za razvoj poduzeća od strane iskusnih

profesionalaca iz mentorske mreže ACT Grupe i

stručnjaka iz Raiffeisenbank Hrvatska te potpore u obliku

usluga u vrijednosti 5.000 EUR.

Prihvatljivi iznos:

5.000,00 €

POŽURI, PRIJAVI SE!

Prihvatljivi troškovi:

5.000,00 € u obliku vaučera koji trošiš na ono što najviše

treba tvojem poduzeću.

Više informacija možete pronaći OVDJE 

https://nevjerojatni.hr/prijavi-se/
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POKRENI, RAZVIJ, RASTI – DOBAR
PODUZETNIK ZA SNAŽNO PODUZETNIŠTVO U
SMŽ I DALJE IMA ODLIČNE EDUKACIJE –
UMJETNA INTELIGENCIJA NOVA JE TEMA

Razvojna agencija SI-MO-RA i dalje organizira zanimljive i korisne

edukacije za poduzetnike u okviru projekta „Pokreni, razvij, rasti –

dobar poduzetnik za snažno poduzetništvo u SMŽ“.

Stoga, slijedi edukacija „Napredne tehnologije u

poslovanju – umjetna inteligencija“ koja će se održati

1.6.2021. u vremenu od 17 do 20 h putem Zoom platforme

(https://us02web.zoom.us/j/84697974922?

pwd=Nm1jSjJ6VmRwaS8zTm5rZlZlbDFhdz09)). 

Osim toga, poduzetnike uskoro očekuju okrugli stolovi na

kojima će se razgovarati o poduzetništvu i sinergiji s

obrazovnim sektorom, istraživačkim institucijama i

donosiocima odluka.

https://us02web.zoom.us/j/84697974922?pwd=Nm1jSjJ6VmRwaS8zTm5rZlZlbDFhdz09)
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FOND ZA ZAŠTITU OKOLIŠA I ENERGETSKU
UČINKOVITOST OTVORIO JAVNI POZIV ZA
ISKAZ INTERESA U POBOLJŠANJU
KAPACITETA RECIKLIRANJA

Cilj ovog Javnog poziva je putem iskaza interesa prikupiti

kvalitetne podatke o potrebama i mogućnostima za

uspostavljanje, povećanje, unapređenje i proširenje postojećeg

kapaciteta recikliranja posebnih kategorija otpada na području

Republike Hrvatske, kako bi se mogla planirati provedba

određenih mjera, odnosno sufinancirati uspostavljanje,

povećanje, unapređenje i proširenje postrojenja za recikliranje

otpada radi postizanja visoko učinkovitog recikliranja koje bi

omogućilo postizanje obveznih ciljeva Republike Hrvatske u

narednom razdoblju.

Prijavu na iskaz interesa sukladno ovom Javnom pozivu mogu

izvršiti gospodarski subjekti koji:

– imaju sjedište na području Republike Hrvatske

– imaju sklopljen ugovor o obradi posebne kategorije otpada

koja je u sustavu kojim upravlja Fond ili

– imaju ishođeno ovlaštenje Ministarstva gospodarstva i

održivog razvoja za obavljanje obrade posebne kategorije

otpada ili

– imaju dozvolu za gospodarenje otpadom za obradu posebne

kategorije otpada ili

– iskažu interes za uspostavu kapaciteta recikliranja posebnih

kategorija otpada i ostalih vrsta otpada, a da u trenutku objave

Javnog poziva nemaju sklopljen ugovor s Fondom, ishođeno

ovlaštenje Ministarstva gospodarstva i održivog razvoja ili

dozvolu za gospodarenje otpadom

Prihvatljivi troškovi:
Uspostavljenje, povećanje, unapređenje i proširenje kapaciteta
recikliranja posebnih kategorija otpada i ostalih vrsta otpada radi
povećanja gospodarske aktivnosti unutar Republike Hrvatske

 
Više informacija OVDJE

https://www.fzoeu.hr/hr/natjecaj/7539?nid=153


OTVORENI NATJEČAJI

FOND SOLIDARNOSTI EUROPSKE UNIJE

Obnova infrastrukture i opreme u području obrazovanja

oštećene potresom – Otvoren do 30.11.2021. 

1.

EUROPSKI FOND ZA REGIONALNI RAZVOJ

1.Jačanje konkurentnosti poduzeća ulaganjima u digitalnu i

zelenu tranziciju Otvoren do 31.05.2021.

2. Obnova obiteljskih kuća u vlasništvu RH na potresom

pogođenim područjima - Otvoren do 31.05.2021.

3. Uklanjanje i izgradnja zamjenskih stambenih jedinica u

vlasništvu RH na potresom pogođenim područjima -

Otvoren 31.5.2021.

4. Inovacijski vaučeri za MSP-ove – Otvoren do 30.6.2021.

 

5. Provedba Intervencijskog plana Grada Petrinje – Otvoren

do 30.06.2022.  

EUROPSKI SOCIJALNI FOND

1. Jačanje kapaciteta OCD-a za odgovaranje na

potrebe lokalne zajednice – Otvoren do 30.06.2021.  

2. Promocija zdravlja i prevencija bolesti- faza 2 –

Otvoren do 30.06.2021. 

3. Jačanje kapaciteta organizacija civilnoga društva

za popularizaciju STEM-a – Otvoren do 30.6.2021.

4. ZAŽELI - OBUSTAVA do 31.5.2021.

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/obnova-infrastrukture-i-opreme-u-podrucju-obrazovanja-ostecene-potresom/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/jacanje-konkurentnosti-poduzeca-ulaganjima-u-digitalnu-i-zelenu-tranziciju/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/obnova-obiteljskih-kuca-u-vlasnistvu-rh-na-potresom-pogodenim-podrucjima/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/uklanjanje-i-izgradnja-zamjenskih-stambenih-jedinica-u-vlasnistvu-rh-na-potresom-pogodenim-podrucjima/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/inovacijski-vauceri-za-msp-ove/
http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/provedba-intervencijskog-plana-grada-petrinje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/jacanje-kapaciteta-ocd-a-za-odgovaranje-na-potrebe-lokalne-zajednice/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/promocija-zdravlja-i-prevencija-bolesti-faza-2/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/jacanje-kapaciteta-organizacija-civilnoga-drustva-za-popularizaciju-stem-a/
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EUROPSKI POLJOPRIVREDNI FOND ZA
RURALNI RAZVOJ

1.Natječaj za provedbu tipa operacije 16.1.2. “Operativne

skupine” - Otvoren do 31.8.2021. 

2. Natječaj za tip operacije 4.1.1 “Restrukturiranje,

modernizacija i povećanje konkurentnosti poljoprivrednih

gospodarstava” – ulaganja u alternativne načine držanja

kokoši nesilica u sektoru peradarstva Otvoren do 7.9.2021. 

3. Natječaj za provedbu tipa operacije 5.2.1. Obnova

poljoprivrednog zemljišta i proizvodnog potencijala - Otvoren

do 16.7.2021. 

 

 

EUROPSKI POLJOPRIVREDNI FOND ZA
RURALNI RAZVOJ

4.Natječaj za tip operacije 3.1.1 „Potpora za sudjelovanje

poljoprivrednika u sustavima kvalitete za poljoprivredne i

prehrambene proizvode – Otvoren do 31.12.2021.

5. Natječaj za tip operacije 19.3.1. Priprema aktivnosti

projekta suradnje – Otvoren do 30.06.2021. 

6. Natječaj za provedbu tipa operacije 19.3.2. Provedba

aktivnosti projekta suradnje - Otvoren do 30.6.2022.

FOND EUROPSKE POMOĆI ZA
NAJPOTREBITIJE (FEAD)

1. “Osiguravanje školske prehrane za djecu u riziku od

siromaštva (školska godina 2021. – 2022.)”

 - Otvoren do 30.7.2021.

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-16-1-2-operativne-skupine/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava-ulaganja-u-alternativne-nacine-drzanja-kokosi-nesilica-u-sektoru/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-5-2-1-obnova-poljoprivrednog-zemljista-i-proizvodnog-potencijala-2/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-3-1-1-potpora-za-sudjelovanje-poljoprivrednika-u-sustavima-kvalitete-za-poljoprivredne-i-prehrambene-proizvode/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-19-3-1-priprema-aktivnosti-projekta-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-19-3-1-priprema-aktivnosti-projekta-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekta-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/osiguravanje-skolske-prehrane-za-djecu-u-riziku-od-siromastva-skolska-godina-2021-2022/
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NATJEČAJI U NAJAVI

1.Natječaj za tip operacije 4.2.2. “Korištenje obnovljivih izvora energije” 

2. Natječaj za provedbu Podmjere 19.2. „Provedba operacija unutar CLLD strategije“– provedba tipa

operacije 19.2.1. „Provedba operacija unutar CLLD strategije“ 

3. Energetska obnova višestambenih zgrada 

4. Natječaj za tip operacije 4.3.5. ”Korištenje obnovljivih izvora energije za javnu infrastrukturu za

skladištenje voća i povrća” 

5. Natječaj za tip operacije 4.3.4. ”Investicije u javnu infrastrukturu za skladištenje voća i povrća”

6. Natječaj za tip operacije 8.6.3. “Marketing drvnih i nedrvnih šumskih proizvoda” 

7. Natječaj za tip operacije 16.4.1. ”Kratki lanci opskrbe i lokalna tržišta”  

8. Natječaj za tip operacije 8.5.1. “Konverzija degradiranih šumskih sastojina i šumskih kultura” 

9. Natječaj za tip operacije 6.2.1. ”Potpora ulaganju u pokretanje nepoljoprivrednih djelatnosti” 

10. Natječaj za tip operacije 8.5.2. “Uspostava i uređenje poučnih staza, vidikovaca i ostale manje

infrastrukture” 

11. Natječaj za tip operacije 6.4.1. “Razvoj nepoljoprivrednih djelatnosti u ruralnim područjima” 

12. Natječaj za tip operacije 4.2.1. “Povećanje dodane vrijednosti poljoprivrednim proizvodima”-

(mikro, mali i srednji) 

13. Natječaj za tip operacije 4.1.2. “Zbrinjavanje, rukovanje i korištenje stajskog gnoja u cilju

smanjenja štetnog utjecaja na okoliš” 

14. Natječaj za tip operacije 4.1.1.”Restrukturiranje, modernizacija i povećanje konkurentnosti

poljoprivrednih gospodarstava” 

15. Mjera 14 “Dobrobit životinja” 

16. Mjera 13 “Plaćanja područjima s prirodnim ograničenjima ili ostalim posebnim ograničenjima” –

u sklopu podnošenja jedinstvenog zahtjeva za potporu za izravna plaćanja 

17. Mjera 11 “Ekološki uzgoj” – u sklopu podnošenja jedinstvenog zahtjeva za potporu za izravna

plaćanja 

18. Mjera 10 “Poljoprivreda, okoliš i klimatske promjene” – u sklopu podnošenja jedinstvenog

zahtjeva za potporu za izravna plaćanja 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-2-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-2-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-2-provedba-operacija-unutar-clld-strategije-provedba-tipa-operacije-19-2-1-provedba-operacija-unutar-clld-strategije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/energetska-obnova-visestambenih-zgrada/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-3-5-koristenje-obnovljivih-izvora-energije-za-javnu-infrastrukturu-za-skladistenje-voca-i-povrca/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-6-3-marketing-drvnih-i-nedrvnih-sumskih-proizvoda/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-4-1-kratki-lanci-opskrbe-i-lokalna-trzista/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-4-1-kratki-lanci-opskrbe-i-lokalna-trzista/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-1-konverzija-degradiranih-sumskih-sastojina-i-sumskih-kultura/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-1-konverzija-degradiranih-sumskih-sastojina-i-sumskih-kultura/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-6-2-1-potpora-ulaganju-u-pokretanje-nepoljoprivrednih-djelatnosti/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-2-uspostava-i-uredenje-poucnih-staza-vidikovaca-i-ostale-manje-infrastrukture/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-6-4-1-razvoj-nepoljoprivrednih-djelatnosti-u-ruralnim-podrucjima/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-1-povecanje-dodane-vrijednosti-poljoprivrednim-proizvodima-mikro-mali-i-srednji/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-2-zbrinjavanje-rukovanje-i-koristenje-stajskog-gnoja-u-cilju-smanjenja-stetnog-utjecaja-na-okolis/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-2-zbrinjavanje-rukovanje-i-koristenje-stajskog-gnoja-u-cilju-smanjenja-stetnog-utjecaja-na-okolis/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-14-dobrobit-zivotinja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-13-placanja-podrucjima-s-prirodnim-ogranicenjima-ili-ostalim-posebnim-ogranicenjima-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-11-ekoloski-uzgoj-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-10-poljoprivreda-okolis-i-klimatske-promjene-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
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NATJEČAJI U NAJAVI

19. Natječaj za tip operacije 4.1.3. „Korištenje obnovljivih izvora energije“ 

20. Natječaj za tip operacije 3.2.1.”Potpora za troškove informiranja i promoviranja” 

21. Natječaj za tip operacije 16.1.2. “Operativne skupine” 

22. Natječaj za tip operacije 4.4.1. “Neproizvodna ulaganja vezana uz očuvanje okoliša” 

23. 9.1.1. Uspostavljanje proizvođačkih grupa i organizacija 

24. 5.2.1. “Obnova poljoprivrednog zemljišta i proizvodnog potencijala” 

25. Natječaj za provedbu Podmjere 19.3. „Priprema i provedba aktivnosti suradnje LAG-a“– provedba

tipa operacije 19.3.2. „Provedba aktivnosti projekata suradnje“ 

26. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u preradu,

mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.3. Marketing drvnih i

nedrvnih šumskih proizvoda 

27. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u preradu,

mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.2. Modernizacija

tehnologija, strojeva, alata i opreme u predindustrijskoj preradi drva 

28. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u preradu,

mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.1. Modernizacija

tehnologija, strojeva, alata i opreme u pridobivanju drva i šumskouzgojnim radovima 

29. Natječaj za provedbu Podmjere 19.3. „Priprema i provedba aktivnosti suradnje LAG-a“–

provedba tipa operacije 19.3.1. „Priprema aktivnosti projekta suradnje“

ZA POMOĆ, PODRŠKU I INFORMIRANJE O  NATJEČAJIMA KONTAKTIRAJTE NAS NA: 
� INFO@RK-SMZ.HR ILI ☎ 044/544 204

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-3-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-3-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-3-2-1-potpora-za-troskove-informiranja-i-promoviranja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-1-2-operativne-skupine/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-1-2-operativne-skupine/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-4-1-neproizvodna-ulaganja-vezana-uz-ocuvanje-okolisa/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/9-1-1-uspostavljanje-proizvodackih-grupa-i-organizacija/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/9-1-1-uspostavljanje-proizvodackih-grupa-i-organizacija/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/5-2-1-obnova-poljoprivrednog-zemljista-i-proizvodnog-potencijala/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekata-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-3-marketing-drvnih-nedr/
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